

úra - dodací list

932/12

Odávateľ:
INTERCLEAN, s.r.o.
Studená 16
94901 Nitra
Slovensko
 Tel.:
 Fax: +421-37/6563316
 Mobil: +421 907-112964
 E-mail: info@intercleansro.sk
 IČO: 36683329
 IČDPH: SK 2022251132
 DIČ: 2022251132
 Účet:

TABA	2627773997	1100
------	------------	------

 IBAN: SK681100000002627773997 SWIFT: TATRSKBX



Faktúra číslo: **FV120581**
 Objednávka: **214/HS/2012**
 Konštantný symbol: 0008
 Variabilný symbol: FV120581
 Špecifický symbol:
 IČO odberateľa: 31753604
 IČDPH odberateľa: SK2020719646
 DIČ odberateľa: 2020719646

Odberateľ:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava
Slovensko

Spôsob dopravy:
 Konečný príjemca: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynska dolina 1
 81704 Bratislava
 Slovensko

Spôsob platby: **prevodom**
 Dátum vystavenia: 12.11.2012
 Dátum splatnosti: **26.11.2012**
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 12.11.2012

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
AJAX 1 L Floral červený	5900273474988	30,00	ks	1,780	20	53,40	64,08
SAVO 1 L	8594005390157	15,00	ks	1,360	20	20,40	24,48
FIXINELA 500 ml	858003911574	20,00	ks	1,480	20	29,60	35,52
Jar 1 l	001459	30,00	ks	1,550	20	46,50	55,80
Pronto prachovka	126466	1,00	ks	5,990	20	5,99	7,19
CLIN 500 ml rozprašovač	000593	10,00	ks	1,850	20	18,50	22,20
Pronto rozprašovač 375ml	126461	20,00	ks	4,370	20	87,40	104,88
Mop flipper 50cm	402550C	20,00	ks	4,150	20	83,00	99,60
Casa Colonia 1,5 L univ. čistič	172647	5,00	ks	3,350	20	16,75	20,10
PULIRAPID 750ml	8002295016508	20,00	ks	2,800	20	56,00	67,20
Domestos 750 ml	000892	20,00	ks	2,200	20	44,00	52,80
CIF 500 ml tekutý prášok	000329	20,00	ks	1,800	20	36,00	43,20
Rukavice gumené č. 7,5-8/M	001100	20,00	pár	0,550	20	11,00	13,20
Toal.papier Katrin Economy 68m	12540	312,00	ks	0,400	20	124,80	149,76
Handra tkaná bavlna 50x60	VL632	30,00	ks	0,700	20	21,00	25,20
Prachovka flanel 45x35cm	000839	9,00	ks	0,480	20	4,32	5,18

Zľava: 0,00 %
 Zľava s DPH: 0,00 EUR
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 EUR

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	658,66	131,73	790,39
Celkom:	658,66	131,73	790,39

Celkom k úhrade 790,39 €

Uhradené zálohou: 0,00 €

INTERCLEAN s.r.o.
 949 01 Nitra, Studená 16
 IČO: 36 683 329 IČ DPH: SK 2022251132
 Zapsaná v OR OS Nitra, vložka číslo 14736/N

Uhradil: **Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**
Mlynska dolina 1, 817 04 Bratislava 11
 Dátum: **15-11-2012**
 Evidenčné číslo:
 Prílohy: Strana: 1
 Číslo spisu:
 Vybavuje: